
Zarządzenie Nr 200/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 21 maja 2024 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 18
w Gorzowie Wielkopolskim

  
Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Z dniem 29 lipca 2024 r. odwołuję Panią Katarzynę Gawłowską ze stanowiska 
dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 18 w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Łużycka 8 
w związku ze złożoną rezygnacją z pełnienia funkcji dyrektora.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego ds. Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Jacek Wójcicki


		2024-05-21T11:41:45+0000
	Jacek Wójcicki




